PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  мая   2010  г.  №  410
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.05.2006 № 358 «О принятии Положения «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в городе Рубцовске»

На основании части 1 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

 1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.05.2006 № 358 «О принятии Положения «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в городе Рубцовске», следующие изменения:
 1.1. В пункте 1.6. Положения  «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд в городе  Рубцовске»  слова «муниципальные заказчики (далее по тексту – заказчики) – администрация города, органы администрации города, являющиеся юридическими лицами, а также уполномоченные администрацией города получатели бюджетных средств при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет бюджетных средств»  заменить на слова «муниципальные заказчики (далее по тексту - заказчики) - органы местного самоуправления города Рубцовска, бюджетные учреждения, иные получатели средств местного бюджета при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования».
1.2. Пункт 2.1. Положения  «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд в городе  Рубцовске» изложить в новой  редакции:

«Заказчиками могут выступать органы местного самоуправления города Рубцовска, бюджетные учреждения, иные получатели средств местного бюджета при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования, включенные в перечень, утверждаемый постановлением администрации города Рубцовска».

2. Настоящее решение  вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным  отношениям (А.Э. Вартанов).

 Глава города                                                                       П.П. Гамалеев

PAGE